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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CALAFAT
Circuito Calafat
Fecha 07/04/2023
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 01:31.067
Media del dia 01:44.785
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.088
Tiempo medio grupo prueba 01:46.541
Pilotos en grupo FREE 44
Mejor tiempo grupo FREE 01:31.067
Tiempo medio grupo FREE 01:44.657




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FélixRG FREE 01:31.067 [ 01:31.067 | 00:00.000 | 00:13.717 | 00:00.000 | 00:13.589 | 38
DavidFCT FREE 01:35.317 [ 00:04.249 | 00:04.249 | 00:09.468 | 00:04.249 | 00:09.340 | 47
ManuelO FREE 01:36.653 | 00:01.336| 00:05.585] 00:08.132 | 00:05.585 | 00:08.004 | 47
OriolOS FREE 01:37.024 [ 00:00.370 | 00:05.956 | 00:07.761 | 00:05.956 | 00:07.633| 40
RaulP FREE 01:37.578 | 00:00.554 | 00:06.511] 00:07.206 | 00:06.511 | 00:07.078 | 35
PauRB FREE 01:37.668 | 00:00.089 | 00:06.600| 00:07.117 | 00:06.600 | 00:06.989| 37
JanAM FREE 01:38.437[ 00:00.768 | 00:07.369 | 00:06.348 | 00:07.369 | 00:06.220 12
RonakN FREE 01:39.597 [ 00:01.160 | 00:08.529 | 00:05.188 | 00:08.529 | 00:05.060 18
ErikGP FREE 01:40.042 [ 00:00.445 | 00:08.974 | 00:04.743 | 00:08.974 | 00:04.615 16
RubénGH FREE 01:40.690 [ 00:00.648 | 00:09.623 | 00:04.094 | 00:09.623 | 00:03.966| 61
JuanRF FREE 01:40.747 [ 00:00.056 | 00:09.679 | 00:04.038 | 00:09.679 | 00:03.910| 36
Jos¢eMTM FREE 01:40.792 [ 00:00.045 | 00:09.725| 00:03.992| 00:09.725 | 00:03.864 | 27
GenisGT FREE 01:40.835 [ 00:00.042 | 00:09.767 | 00:03.950| 00:09.767 | 00:03.822| 31
FrancescXN FREE 01:41.228 [ 00:00.392 | 00:10.160 | 00:03.557 | 00:10.160 | 00:03.429 | 27
Miguel ACC FREE 01:41.416( 00:00.188 | 00:10.349 | 00:03.368 | 00:10.349 | 00:03.240 | 46
SilvestreA FREE 01:41.589 [ 00:00.172 | 00:10.521 | 00:03.196 | 00:10.521 | 00:03.068 | 37
ZubairQ FREE 01:41.966 [ 00:00.376 | 00:10.898 | 00:02.819 | 00:10.898 | 00:02.691 12
SergioGL FREE 01:42.062 [ 00:00.096 | 00:10.994 | 00:02.723 | 00:10.994 | 00:02.595| 41
MarcoC FREE 01:42.667 [ 00:00.605 | 00:11.600 | 00:02.117 | 00:11.600| 00:01.989 13
DavidM FREE 01:42.874 ( 00:00.207 | 00:11.807 | 00:01.910| 00:11.807 | 00:01.782| 60
JordiMM FREE 01:43.043 [ 00:00.168 | 00:11.976 | 00:01.741| 00:11.976 | 00:01.613 19
CristianAC FREE 01:43.243 [ 00:00.200 | 00:12.176 | 00:01.541| 00:12.176 | 00:01.413 | 27
DavidMV FREE 01:43.535 [ 00:00.291 | 00:12.467 | 00:01.250| 00:12.467 | 00:01.122 | 69
OscarLA FREE 01:43.934 [ 00:00.399 | 00:12.866 | 00:00.851 | 00:12.866 | 00:00.723 | 33
RobertoCR FREE 01:44.416 [ 00:00.482 | 00:13.349 | 00:00.368 | 00:13.349 | 00:00.240 | 53
JoseCE FREE 01:44.803 [ 00:00.386 | 00:13.735| 00:00.017 | 00:13.735| 00:00.145| 37
JeanCLV FREE 01:44.951  00:00.147 | 00:13.883 | 00:00.165| 00:13.883 | 00:00.293| 24
BrianCG FREE 01:45.064 [ 00:00.112 | 00:13.996 | 00:00.278 | 00:13.996 | 00:00.406 | 32
P215181 prueba 01:46.088 [ 00:01.024 | 00:15.020 | 00:01.302 | 00:00.000 | 00:00.453 | 38
JoseAFP FREE 01:46.097 [ 00:00.009 | 00:15.030] 00:01.312 | 00:15.030 | 00:01.440| 40
P214190 prueba 01:46.256 [ 00:00.159] 00:15.189] 00:01.471 | 00:00.168 | 00:00.284 5
AntonioCG FREE 01:46.277| 00:00.020 | 00:15.209 | 00:01.491 | 00:15.209 | 00:01.619| 33
JanE FREE 01:46.534 [ 00:00.256 | 00:15.466| 00:01.748 | 00:15.466 | 00:01.876| 51
P215167 prueba 01:47.280 [ 00:00.745| 00:16.212 | 00:02.494 | 00:01.192| 00:00.738 3
NicolasSM FREE 01:47.584 [ 00:00.304 | 00:16.516| 00:02.798 | 00:16.516 | 00:02.926| 53
IkerAE FREE 01:47.637 [ 00:00.053 | 00:16.569 | 00:02.851 | 00:16.569 | 00:02.979 | 42
EduardoFC FREE 01:48.146 [ 00:00.509 | 00:17.079 | 00:03.361 | 00:17.079 | 00:03.489 19
JuanMVS FREE 01:49.587 [ 00:01.440 | 00:18.519| 00:04.801 | 00:18.519 | 00:04.929 | 39
BigueureP FREE 01:50.752 [ 00:01.165| 00:19.685| 00:05.967 | 00:19.685 | 00:06.095 16
RaulCG FREE 01:53.571 [ 00:02.818 | 00:22.503 | 00:08.785| 00:22.503 | 00:08.913 | 38
FerranB FREE 02:01.053 [ 00:07.481 | 00:29.985| 00:16.267 | 00:29.985| 00:16.395| 21
MarcelFT FREE 02:02.123 [ 00:01.070 | 00:31.055| 00:17.337| 00:31.055| 00:17.465| 33
Jordi FREE 02:04.167 [ 00:02.043 | 00:33.099 | 00:19.381| 00:33.099 | 00:19.509 | 28
DoriDF FREE 02:04.175 { 00:00.008 | 00:33.107 | 00:19.389 | 00:33.107 | 00:19.517 10
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